ЗАТВЕРДЖЕНО

наказом Міністерства економіки України

 від 26.07.2010 № 922
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Комунального закладу «Харківська обласна станція юних туристів Харківської обласної ради», код ЕДРПОУ 14060649 

	Предмет закупівлі

послуги
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ (и) (особа (и), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних  торгів  (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	35.30.1 –пара та гаряча  вода; постачання пари та гарячої води
	КЕКВ 2271
	Кошти місцевого бюджету на 2014 рік
	310278  грн. (триста десять тисяч двісті сімдесят вісім гривень)
	Закупівля  у одного учасника
	Листопад  2013 року
	Бухгалтерія, 

Редіна В.А.,

Грунтківська З.М.,

Радченко І.В.,

Биндюг Ю.П..,

Грицюта В.М.
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від      26.11.2013     №    1 

[image: image1.jpg]Penina B.A.
(npi3BuIne, iHIIIATH) (ffinmuac) MLIL.

[puirora B.M. r il
(mpi3BuIIE, iHiiamm) iafuc) MLIL




                                         
